陕路办〔2014〕5 号

关于召开 2014 年年中工作会议的通知

各单位，各部门：

为全面总结 2014 年上半年经营管理工作，安排部署下半年

生产工作计划和具体措施，确保公司全年经营目标顺利实现，集

团公司决定召开年中工作会议。现就有关事项通知如下：

一、会议时间、地点：会议定于2014年8月1日上午9：00在

西安唐城宾馆二楼花萼宫召开，会期一天。

二、会议主要内容：传达广厦控股年中工作会议精神，总结

上半年经营管理工作，部署下半年工作重点和主要措施，通报上

半年分（子）公司及重点项目检查考核情况。会议期间还将举办

“营改增”相关政策法规专题讲座。

三、参加会议人员：集团公司部门副职以上领导，各分（子）

公司领导班子成员、财务资金部负责人，重点工程（见附表）项

目经理、总工、财务负责人。

请各单位参会人员安排好工作，按时参加会议。参会回执请

于 7月 30 日前报集团公司办公室，联系人：徐改青，联系电话：

83118855。

附件：1.2014 年年中工作会议参会项目经理部名单

      2.2014 年年中工作会议参会人员回执单

2014 年 7 月 28 日

主题词：工作  会议  通知

抄送：公司领导，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2014 年 7 月 28 日发
                                              共印 21 份